
رکورد جدید پتروشیمی  بندرامام 
در دریافت خوراک NGL در فصل سرما

گروه شهرستانها - پژمان کریمی: پتروشیمی بندر امام با ثبت رکوردی 
بی سابقه در دریافت روزانه خوراکNGL، موفق به شکستن رکورد ۸ ساله در 
فصل سرما شــد.به گزارش روابط عمومی پتروشیمی بندر امام؛ این مجتمع در 
 NGL روزهای ســرد آذرماه با دریافت روزانه بیش از ۸۲ هزار بشکه خوراک
موفق به ثبت رکورد ۸ ســاله در دریافت خوراک شــد این در حالی است که 
معمولاً در فصل سرما میزان دریافت خوراک برای پتروشیمی ها کاهش می یابد.

همچنیــن در برخی از روزهای مهرماه امســال نیز بیش از ۱۰۰ هزار بشــکه 
خوراک NGL را ثبت و رکوردی کم سابقه را رقم زد.

از جمله اقدامات مهم برای افزایش دریافت خوراک می توان به در سرویس 
قراردادن ایستگاه های بالادســت NGL 1200 شامل تقویت فشارهای ۱ تا 
۴ گچســاران با همکاری مناطق نفت خیز جنوب، تأمیــن متریال لازم برای 
راه اندازی ترین ســوم و چهارم کارخانه هــای NGL 7۰۰ و ۸۰۰ و تعمیرات 
اساسی مبدل هوایی ایســتگاه ۴گچساران و ساخت و نصب بیرنگ کمپرسور 
تقویت فشار شماره ۲ اشاره کرد. در دو سال گذشته، پتروشیمی بندر امام نقش 
مهمی در راه اندازی واحدهای NGL1200 و ایستگاه های بالادست ایفا کرده 
است. این ایستگاه ها که به دلیل کاهش تکلیف، حداقل ۴ سال از سرویس خارج 

شده بودند، مجدداً به چرخه تولید بازگشتند.
همچنیــن، تعمیرات اساســی کارخانه NGL1500 در ســال ۱۴۰۲ با 
تلاش های پتروشــیمی بندر امــام در مدت زمــان ۲۰ روز و ۲۵ روز زودتر از 
زمان پیش بینی شــده انجام شد که نشــان دهنده توانمندی این مجتمع در 
انجام تعمیرات با کیفیت و ســرعت بالا اســت.در راستای همکاری با شرکت 
ملی مناطق نفت خیز، پتروشــیمی بندر امام برنامه های میان مدت و بلندمدت 
خود را برای تثبیت و افزایش خوراک ادامه می دهد. این برنامه ها شامل تعمیر 
 ،NGL1200 و تأمین قطعات یدکی برخی تجهیزات ایستگاه های بالادست
مشارکت در راه اندازی ایستگاه های بالادست NGL1300 که بیش از ۶ سال 
به دلیل تحریم ها از ســرویس خارج بودند، تعمیر کمپرســور و الکتروموتور و 
گیربکس سیکل تبرید پروپان NGL400، تأمین تیوب و ریتیوب ده دستگاه 
مبدل NGL۴۰۰، و همچنین مشــارکت در تعمیرات اساسی و تأمین لوله و 
عایق کاری NGL700_800 می باشــد. از دیگر پروژه های مهم، می توان به 
شروع پروژه تعویض خطوط لوله ۶ و ۱۶ اینچ در غرب رودخانه کارون به طول 
۱۰ کیلومتر اشاره کرد که برای تثبیت و افزایش خوراک پتروشیمی بندر امام 
اجرا می شود. این پروژه ها در جهت ارتقای ظرفیت تولید و تأمین خوراک بهینه 
برای پتروشــیمی بندر امام در آینده طراحی شده اند. پتروشیمی  بندر امام طی 
ســال قبل نیز با دریافت بیش از ۲۴ میلیون بشــکه خوراک NGL، به ۱۰۶ 
درصد تحقق برنامه های خود دست یافت و رکورد چهار ساله خوراک را شکست.
این دستاورد موجب شده است که این مجتمع به اهداف استراتژیک خود برای 

طرح »بندر امام نوین« و افزایش خوراک نزدیک تر شود.

احداث پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه ای 
در منطقه آزاد چابهار

گروه شهرستانها: تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد چابهار و شرکت 
پالایش نفت غدیر در احداث پالایشگاه ۱۲۰ هزار بشکه ای منعقد شد.

در نشستی با حضور حمیرا ریگی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقــه آزاد چابهار و آقایان علی مؤذنــی و علی محمدی مدیرعامل و رئیس 
هیات مدیره شرکت پالایش نفت غدیر، تفاهم نامه همکاری در راستای عمران 
و آبادانی، رشــد و توسعه اقتصادی و ســرمایه گذاری در منطقه آزاد تجاری – 
صنعتی چابهار با هدف فراهم نمودن و ایجاد مقدمات برای احداث پالایشــگاه 
۱۲۰ هزار بشــکه ای منعقد شد. حمیرا ریگی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل 
سازمان با اشاره به دیدارهای صورت گرفته و تعاملات منتج به انعقاد این تفاهم.
نامه گفت: خوشبختانه با تعامل و هم افزایی صورت گرفته، این شرکت پس از 
اخذ مجوزهای لازم محیط زیســت، اقدام بــه اجرایی کردن این پروژه خواهد 
کرد و به زودی شــاهد پیشرفت و رشد رونق تولید در منطقه با هدف افزایش 
اشتغال خواهیم شد.قرارداد نهایی پس از انجام اقدامات لازم توسط طرفین، و 
اخذ مجوزهای محیط زیستی، ظرف مهلت مقرر وفق ضوابط و مقررات مناطق 

آزاد تجاری - صنعتی و شیوه نامه و دستورالعمل های آن منعقد خواهد شد.

حمل روزانه ۲ هزار تن برنج از چابهار
گروه شهرســتانها: معاون امور اقتصــادی و بنــدری اداره کل بنادر و 
دریانوردی سیســتان و بلوچستان گفت: روزانه ۲ هزار و ۴۰۰ تن برنج از بندر 

شهید بهشتی چابهار بارگیری و به سراسر کشور حمل می شود.
حســین شــهدادی بیان کرد: با رفع محدودیت های فصلــی واردات برنج، 
برنج های وارداتی از انبار های نگهداری بندر شهید بهشتی با ظرفیت ۲ هزاری و 
۴۰۰ تن در روز در حال تخلیه و بارگیری به مقصد دیگر نقاط کشور است. وی 
گفت: از ابتدای امســال تاکنون ۲۴۰ هزار تن برنجِ کیسه ای و کانتینری از دو 

کشور هند و پاکستان در بندر شهید بهشتی چابهار تخلیه شده است.
معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان سیستان 
و بلوچســتان افزود: بندر شهید بهشتی چابهار دروازه ورود کالا های اساسی به 
کشــور است و بخش بســیار زیادی از کالا های اساسی گندم جو ذرت و شکر 
موردنیاز کشــور از این بندر وارد و تأمین می شود. وی گفت: در پی برداشتن 
محدودیت فصلی واردات برنج، رســوب برنج از ۲۴۰ هزار تن در انبار های بندر 
شــهید بهشــتی به ۴۲ هزار تن یعنی به کمترین حد ممکن رســیده است. 
شــهدادی بیان کرد: نزدیکی بندر چابهار به بنادر دو کشــور هند و پاکستان 
علاوه بر جذابیت هایی که برای واردکنندگان به همراه داشته است، بلکه واردات 
برنج را برای تجار کم هزینه و برای مصرف کنندگان باصرفه کرده اســت.وی در 
پایان گفت: برای واردکنندگان کالا های اساســی و کانتینری در بندر شــهید 
بهشــتی تخفیفاتی در نظر گرفته شده که این تخفیفات در بندر چابهار برای 

سرمایه گذاران نسبت به دیگر بنادر ایران بسیار ویژه است.

بازدید معاون نظارت بر عملیات و بهره برداری 
ستاد و هیات همراه از منطقه گلستان

گروه شهرستانها: معاون نظارت بر عملیات و بهره برداری حوزه 3 شرکت 
ملــی پخش فرآورده های نفتی ایــران و هیات همراه به منظور پایش وضعیت 
عملیات منطقه گلستان از انبارهای نفت و نواحی تابعه این منطقه بازدید کردند.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان 
محمد رضا اشــراقی، معاون نظارت بر عملیات و بهره بــرداری حوزه3 و گروه 
عملیات از منطقه بازدید کردند و ســپس جلسه هم اندیشی و جمع بندی این 
گروه با حضور کارکنان ســتادی و عملیاتی منطقه در ســالن جلسات شرکت 
برگزار شد. در ابتدای جلسه، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان ضمن بیان عملکرد شرکت در سوخترسانی به مصرف کنندگان و اشاره 
به اینکه اســتان گلستان از قطبهای کشــاورزی و گردشگری کشور محسوب 
می شــود، گفت: با برنامه ریزی ها و تمهیدات انجام شــده، ســوخت مورد نیاز 
صنایع، معادن، کارخانجات، ماشــین آلات و ادوات عمرانی بدون وقفه توزیع و 

ذخیره سازی فرآورده مورد نیاز نیز انجام شده است.
در ادامه جلســه، اشــراقی، سرپرســت گروه و معاون نظارت بر عملیات و 
بهره برداری حوزه 3 شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، ضمن تشکر 
از مدیریت و کارکنان منطقه گلســتان افزود: طبق دستور مدیرعامل شرکت، 
گروه عملیات ستاد در مناطق با رویکرد جدید، مسائل و چالش های موجود را 
بررسی می کنند و هدف اصلی این گروه هم اندیشی و ایجاد هم افزایی بیشتر در 
مناطق به منظور اجرای دقیق دستور عمل های عملیاتی و بررسی چالش های 
موجــود واحدها اســت.وی در ادامه تصریح کرد: در رویــه جدیدی که گروه 
عملیات ســتاد در پیش گرفته، استفاده از تجربیات تعدادی از کارشناسان در 
مدیریت های مختلف ستادی و مناطق است.شایان ذکر است، در این بازدید سه 
روزه، واحدهای ستادی و عملیاتی مستقر در انبارهای نفت و همچنین نواحی 
)گرگان،گنبدکاووس، کردکوی و مینودشــت( منطقه و تعدادی از جایگاه های 
ســوخت مورد پایش و ارزیابی قرار گرفت و در پایان جلســه، سرپرست گروه 
عملیات ســتاد ضمن تقدیر و تشــکر از مدیریت و کارکنان منطقه، عملکرد 

واحدهای مختلف ستادی و عملیاتی منطقه را مطلوب ارزیابی کرد.

خوزستان

سیستان و بلوچستان

گلستان

۲۱ جایگاه سوخت پالایشگاه اصفهان 
در راهبر؛ گرد هم آمدند

  گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت راهبر ترابر انرژی  
گفت: با گذشــت قریب به دو ســال از انعقاد قرارداد ســه 
جانبه مدیریت زنجیره تامین و توزیع فرآورده های نفتی در 
اصفهان و واگذاری عاملیت و اجرای طرح به شرکت راهبر 
ترابر انرژی، ۲۱ جایگاه عرضه سوخت و حدود ۴۰۰ نازل به 

برند پالایشگاه اصفهان ملحق شدند.
ابراهیم کاویانی پور افــزود: علیرغم اینکه تجربه ناموفق 
برخی از برندهای دیگر، جلب اعتماد جایگاه داران را به برند 
جدید دشوار کرده بود اما خوشبختانه اعتبار و عملکرد موفق 
پالایشگاه اصفهان باعث شد تلاش گروه برندینگ در شرکت 
راتا، به ثمر نشــیند و در کمتر از دو سال، جمعی از برترین 
جایگاه های سوخت اصفهان به برند پالایشگاه ملحق شوند. 
زعضو هیات مدیره راتا اظهار داشت: معتقدیم برای کیفیت 
هیــچ نقطه پایانی وجود ندارد؛ الحاق جایگاه ها را پایان کار 
ندانستیم و برگزاری جلســات هم اندیشی برای همسویی 
بیشتر، استماع مسائل احتمالی جایگاه ها و دریافت ایده های 
نوین برای بهبود کیفی طرح را به طور مستمر پیش بردیم. 
وی   برخی از مســائل مطروحه از سوی آنان را شامل لزوم 
حمایت بیشــتر برند از جایگاه داران در ارتباط با نهادهای 
ذیربط، تامین مطالبات آنان و کاهش کسری بار دانست.به 
گفته کاویانی پور، بازخوردهای مثبت جایگاه ها در خصوص 
سامانه راتا اویل که توسط واحد فناوری اطلاعات و ارتباطات 
راتا طراحی و اجرا شــده و تمامی نیازهای فرایندی جایگاه 
داران را پاســخ می دهد؛ از نظر این شــرکت امری رضایت 
بخش بود که امید داریم با اقبال ســایر شــرکت های برند 
مواجه شده، حاصل کوشــش و توانمندی تیم برندینگ و 

فناوری راتا به تمام کشور، به درستی معرفی شود.

گاز ۸۵۰۰ ویلای 
خالی از سکنه مازندران قطع شد

به گفته مدیرعامل شــرکت گاز مازندران برای مدیریت 
مصرف انرژی و جلوگیری از قطعی احتمالی گاز در بخش 
خانگی،  گاز ۸۵۰۰ ویلای خالی از سکنه و استخردار استان 
قطع شــد. هژبر جوادی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران، 
اظهار داشــت: برای مدیریت مصرف انرژی و جلوگیری از 
قطعــی احتمالی گاز در بخش خانگــی، گاز ۸۵۰۰ ویلای 
خالی از ســکنه و استخردار استان قطع شد، در این ویلا ها 
کسی ســکونت نداشت همچنین مشعل بخاری های گازی 
منازل روشــن بوده و موجب هدر رفــت انرژی گاز در این 
فصل سرد سال شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت 
گاز مازندران، وی تصریح کرد: براســاس آمار ها ۲۵۰ هزار 
ویلا در مازندران وجود دارد که با بررسی وضعیت سکونت 
این اماکن خوش نشینی در صورت خالی از سکنه بودن، گاز 

این ویلا ها نیز قطع می شود.

اصفهان

مازندران
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در بســتر زیباترین رود فارس )رود 
نامعلوم  دلایل  به  ماهی  میلیون ها  کُر( 
به  باید  تلف شده است رودخانه ای که 
جریان جانبخشی منتهی شود، بستری 
غیر قابل اعتماد و قتلگاه آبزیان شده و 
از ماهیان تلف شده روی  حجم زیادی 
آب بســان برف با بوی متعفن ناشی از 
لاشه ها تا فاصله ها آزار دهنده به چشم 

می آید.
یک فعال محیط زیستی استان فارس که 
با مشاهده مرگ ماهی ها با ایلنا تماس گرفته 
در همیــن رابطه اظهار می کند: رودخانه کُر 
در اوج بی مبالاتی قربانی می شود، سالهاست 
این رودخانه را پیش پای سد سازان و صنایع 
آلاینــده ذبح کردند تا بــرگ زرینی از عدم 
درایت در مرکز فارس به جای گذاشته باشند.
ســیروس زارع با انتقاد شدید از وضعیت 
پیــش آمده تصریــح می کند: در پی ســد 
ســازی های مکرر و خشکاندن رود خانه کُر 
و قرار گرفتن لاگونهای پســاب مجتمع های 
صنعتی شــیراز در مجاورت حریم ممنوعه 
رودخانه و ورود انــواع فاضلاب و آلاینده ها 
به بســتر آسیب دیده رودخانه کر فاجعه ای 

بزرگ را شاهدیم.
وی می افزایــد: میلیون هــا ماهی در این 
رودخانه پشت بند فیض آباد در بخش کربال 
تابعه شــهر زرقان تلف شده و هیچ واکنشی 
از متولیان در این خصوص شنیده نمی شود 
. پیامدهای آلودگی رودخانه کُر زنگ خطری 
برای متولیان عضو شورای تشکل های تالابی 
کشور بیان می کند: این حجم از آلایندگی در 
مسیر رودخانه ای که اگر بر حسب احتمال 
بارندگی با جریانات بارشــی یا رهاسازی آب 
زراعی به ســمت مزارع کشــاورزی هدایت 
می شود ، آنچه از این آب آلوده تولید می شود 

قرار است به ســفره مردم وارد شود، تماس 
ایــن آب با بــدن آبیاران و کشــاورزان چه 

آسیب هایی برای آنان خواهد داشت .
وی می گوید: سایر زیستمندان موجود در 
این رودخانه چه سرنوشتی خواهند داشت؟ 
یا پرندگانی که آلوده خواهند شد و آلودگی را 
به سایر مناطق منتقل خواهند کرد.؟ انفعال 
متولیان نابخشودنی اســت. دبیر گروه احیا 
کنندگان تالاب بیــن المللی کمجان اظهار 
می کنــد: انفعال متولیــان در این خصوص 
نابخشودنی است و لازم است علت این فاجعه 
را شفاف به اطلاع مردم برسانند و اقدام لازم 
جهت کاهش یا رفع الودگی را در دستور کار 

قرار دهند.

وی با ذکر این نکته که منشاء این حجم 
از آلایندگی کجاست؟ و چرا با منبع آلاینده 
هیچ برخورد جدی صورت نمی گیرد؟ متذکر 
می شود: چرا باید جامع تاوان کوتاهی، سهل 
انگاری و تــرک فعل دســتگاه هایی که به 

وظیفه ذاتی خود عمل نکرده اند را بپردازد.
زارع عنوان می کند: جریمه صید ماهی ها 
را در قیاس با جریمه کشتار بیرحمانه تمام 
زیستمندان مســیر رودخانه کُر آن هم در 
دشت حاصلخیز کربال را توجیه اقدام نکنیم، 
آیا تدبیری جهت ســلامت این مســیر آبی 
اندیشــیده اید ؟ آیا آمار بیماری های صعب 
الاعلاج در بخش کربال زنگ خطر ها به صدا 

در نیاورد ؟

وی ادامــه می دهــد: آیا کاهش ســن 
بیماری هــای خطرنــاک در ایــن بخش از 
مرکز استان فارس هیچ مسئولی را به تامل 
وانداشــت ؟ بهداشــت و درمان در راستای 
پایش و ارزیابی وظیفه ای ندارد؟ پایش های 
ســایر متولیان ناظر کیفیت در حوضه آبی 
خصوصا کُر جنبه تکمیل سند آرشیوی دارد 
یا نقش کنترلی آنها به اینجا ختم شــده و 

شاهد این اقدام فاجعه بار هستیم؟
این فعال محیط زیست تصریح می کند: 
این همه فاجعه در مســیر حاشیه نشینان 
رودخانــه کر و به فنــا دادن حیات طبیعی 
چرخــه  هزاران ســاله چــرا در هیچ مرجع 

رسمی مورد مواخذه قرار نمی گیرد؟

به گفته مدیــرکل مدیریت بحران 
اســتانداری اصفهان ۲ واحد از هشت 
از  منتظری  شــهید  نیــروگاه  واحد 
ملی  مصوبات  پیــرو  پیش  هفته  یک 
دیســپاچینگ برق و گاز کشــور از 

سوخت مازوت استفاده می کنند.
 منصور شیشه فروش  مدیرکل مدیریت 
بحران اســتانداری اصفهان  بــا بیان اینکه 
در پنــج واحد  نیــروگاه در زمان حاضر از 
سوخت گاز استفاده می شود، گفت: نیروگاه 
شــهید منتظری یک هــزار و ۶۰۰ مگاوات 
ظرفیــت تولید برق دارد که در زمان حاضر 
یک هزار و ۴۰۰ مگاوات برق تولید می کند.

نیروگاه شهید منتظری اصفهان در مجموع 

دارای هشت واحد هر یک به ظرفیت ۲۰۰ 
مگاوات است.

اســتانداری  بحران  مدیــرکل مدیریت 
اصفهان گفت: مدیریت استان تا پنجشنبه 
هفته گذشته مجوزی برای مصرف سوخت 
مــازوت در نیروگاه شــهید منتظری صادر 
نکرده بود اما با مصوبات ملی دیسپاچینگ 
گاز و برق کشــور)مرکز کنترل سیســتم 
قدرت برق و گاز( و با توجه به ورود سامانه 
هوای سرد به کشور و ناترازی  که در زمینه 
گاز وجود دارد به این نیروگاه ابلاغ شد که 

از سوخت مازوت استفاده کند.
شیشــه فروش اضافه کرد: با مصوبه ملی 
دیســپاچینگ برق و گاز، همه نیروگاه های 

کشــور مکلف شــدند در این زمینه اقدام 
کنند.

اســتانداری  بحران  مدیــرکل مدیریت 
اصفهان خاطرنشــان کــرد: طبق مصوبات 
ســتاد کاهش آلودگی هوا، سازمان محیط 
زیست موظف شده اســت نظارت کامل بر 
نیروگاه ها داشته باشد تا در شرایط اضطرار 
حداقل مصرف مازوت را داشــته باشــند.
استان  اضافه کرد: مدیریت  شیشــه فروش 
در ســتاد کاهش آلودگی هوا این موضوع 
را پیگیــری کــرد که در شــرایط اضطرار 
آلودگی هــوا، مصرف مــازوت در نیروگاه 
شهید منتظری اصفهان به حداقل برسد و 
اداره کل حفاظت محیط زیست نیز بر این 

موضوع نظارت داشته باشد.
وی گفت: تاکید ما این است که با توجه 
به شــرایط شــهر اصفهان و نزدیکی آن به 
نیروگاه شــهید منتظری باید دیسپاچینگ 
کشــوری به شکلی برنامه ریزی کند که گاز 

پایدار برای این نیروگاه تامین شود.
به گزارش ایرنا، مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان با بیان اینکه وزارت نیرو 
و شــرکت توانیر باید پیگیر ترکیبی شدن 
ســوخت نیروگاه شــهید منتظری باشند، 
تصریــح کــرد: در مرحله بعد نیــز امکان 
جابه جایــی این نیروگاه به خارج از شــعاع 
۵۰ کیلومتری اصفهان باید مورد بررســی 

قرار گیرد.

مرگ بی رحمانه زیستمندان رودخانه کر را با اعمال جریمه توجیه نکنیم

مرگ میلیون ها قطعه ماهی به دلایل نامعلوم

مازوت سوزی در ۲ واحد نیروگاه شهید منتظری اصفهان

 تامین سوخت نیروگاه های برق خراسان رضوی
 با کاهش جدی مواجه است

مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی از کاهش جدی 
تأمین سوخت نیروگاه های برق در استان خبر داد.

علیرضا خدابنده، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی با درخواست 
از مردم در صرفه جویی گاز و برق گفت: تأمین ســوخت مورد نیاز نیروگاه های برق 
اســتان در پی کاهش محســوس دما و افزایش مصرف گاز، اکنون با کاهش جدی 
مواجه شده و امکان تولید برق به میزان کافی فراهم نیست. او در خصوص قطعی های 
اخیر برق و مشــکلات ناشــی از آن افزود: با صرفه جویی دستکم ۲۰ درصدی در 
مصرف برق و گاز از ســوی مصرف کنندگان، شاهد بهبود وضعیت و رفع مشکلات 
موجود خواهیم بود.وی بیان کرد: علت محدودیت ها در تامین برق ناشــی از کاهش 
محســوس دمای هوا، افزایش مصرف گاز در بخش های خانگی، تجاری و اداری و به 

تبع آن محدودیت های ایجاد شده در تامین سوخت مورد نیاز نیروگاه ها است.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی گفت: متأسفانه با مشکلاتی 
در تأمین انرژی و برق مصرفی مورد نیاز مواجه شده ایم و در پاره ای موارد به جهت 
بروز اتفاقات خارج از کنترل و حوادث شــبکه برق ناشــی از ســوخت ناکافی برای 
نیروگاه ها، با قطعی های بدون برنامه روبرو هســتیم.وی اظهار کرد: افزایش بی رویه 
مصرف انرژی باعث شده است که با توجه به کاهش دمای هوا و افزایش استفاده از 
وسایل گرمایشــی، شاهد افزایش چشمگیر مصرف گاز باشیم. خدابنده به برخی از 
اقدامات شرکت توزیع برق خراسان رضوی برای مدیریت مصرف انرژی اشاره کرد و 
ادامه داد: تعریف ۱۴ مگاپروژه فنی و مدیریتی که چهار پروژه آن در بخش توزیع قرار 
دارد، کاهش 7۰ درصدی روشنایی معابر شهری و روستایی استان، مقابله با برق های 

غیرمجاز و استخراج رمز ارزهای غیرمجاز از جمله این اقدامات است.
وی در ادامه بیان کرد: در این راســتا کاهش مصرف برق ادارات و ســازمان های 
دولتی در دســتور کار قرار گرفته که تاکنون برق ۱3۵ اداره پر مصرف در خراسان 

رضوی با قطع اجباری همراه بوده است.
به گزارش ایرنا، مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی ادامه داد: 
درخواســت از اصناف، شــهرداری ها و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای به 
منظور کاهش روشــنایی های غیر ضروری، تابلوهای تبلیغاتی و میادین، پارک ها و 
روشنایی های جاده ای از دیگر اقدامات این شرکت برای مدیریت مصرف انرژی است.

وی با اشــاره به مهم ترین اقداماتی که شهروندان می توانند برای کاهش مصرف 
برق انجام دهند، گفت: نخســتین اقدام کاهش دمای محیط است، به طوری که با 
کاهش یک درجه ای دمای محیط می توانند مصرف انرژی را تا ۶ درصد تقلیل دهند، 
دومین اقدام استفاده از وسایل گرمایشی کم مصرف یا سیستم های گرمایشی مرکزی 

با راندمان بالا است.
خدابنده استفاده بهینه از وسایل برقی و خاموش کردن وسایل برقی غیرضروری، 
استفاده از پوشش مناسب در فصل سرد و عدم افزایش درجه دمای محیط را از دیگر 
اقداماتی برشــمرد که شهروندان می توانند با آنجام آن در مصرف برق صرفه جویی 
کنند.مدیر عامل شرکت توزیع برق خراسان رضوی از تمامی هم استانی ها درخواست 
کرد که با رعایت الگوی مصرف بهینه در کاهش بار شبکه برق و گاز همکاری کنند.  
هم اکنون ۶ نیروگاه برق در اســتان خراسان رضوی فعالیت دارد که چهار واحد در 
حومه مشهد واقع است.شرکت توزیع برق خراسان رضوی یک میلیون و ۵۰۰ هزار 
مشــترک در این استان به جز شهرستان های مشهد و طرقبه شاندیز را زیر پوشش 

دارد که مربوط به بخش های خانگی، صنعتی، کشاورزی، اداری و تجاری هستند.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۲9۰۲۱۰۰۰۴۴۶ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ســلیمان اسدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه 3۵۴ صادره از قائمشهر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲9۲۵/۸3 متر مربع پلاک ثبتی 
۴ فرعی از 3۰ اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: 1۸463۵۸
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/9/۲4

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/1۰/1۰ 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۲9۰۲۱۰۰۰۴۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ســمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان 
اسدی فرزند شــعبان به شماره شناسنامه 3۵۴ صادره از قائم شهر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱7/۸۱مربع پلاک ثبتی ۴ فرعی از 3۰ اصلی 
واقع در بخش ۶ ســمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1۸46363

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/9/۲4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/1۰/1۰ 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۲9۰۲۱۰۰۰۴۵۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ســمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان 
اسدی فرزند شــعبان به شماره شناسنامه 3۵۴ صادره از قائم شهر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲3۸۰/۸۸ متر مربع پلاک ثبتی ۴ فرعی از 3۰ 
اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1۸46369

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/9/۲4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/1۰/1۰ 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۲9۰۲۱۰۰۰۴۵۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ســمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلیمان 
اسدی فرزند شــعبان به شماره شناسنامه 3۵۴ صادره از قائم شهر ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به همراه یکباب خانه قدیمی مســاحت 73۰/۲۶ متر مربع 
پلاک ثبتی ۴ فرعی از 3۰ اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1۸46373

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/9/۲4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/1۰/1۰ 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۲9۰۲۱۰۰۰۴۴۸ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سلیمان اسدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه 3۵۴ صادره از قائم شهر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲9۴۱/۴۴ متر مربع پلاک ثبتی 
۴ فرعی از 3۰ اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1۸46379

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/9/۲4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/1۰/1۰ 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۲9۰۲۱۰۰۰۴۴۴ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سلیمان اسدی فرزند شعبان به شماره شناسنامه 3۵۴ صادره از قائم شهر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۲/73 متر مربع پلاک ثبتی 
۴ فرعی از 3۰ اصلی واقع در بخش ۶ سمنان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1۸46394

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/9/۲4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/1۰/1۰ 

روانبخش قنبری 
رئیس ثبت اسناد و املاک 

روانبخش قنبری 
رئیس ثبت اسناد و املاک

روانبخش قنبری 
رئیس ثبت اسناد و املاک
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